ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

NOVA MAMORÉ “BERÇO DO MADEIRA”

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000
E- mail: andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

maicamara@novamamore.ro.leg.br

Ofício nº 066 GV/ALB/2025   Nova Mamoré/RO, 11 de agosto de 2025.

À
Senhora

PATRÍCIA GALVAGNI
Coordenadora-Geral

Cãmara Mnucicipal de Sorriso-MT

Assunto: Solicitação de recepção e autorização para visita técnica

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a mui cordialmente, venho por meio deste, solicitar a

gentileza de Vossa Senhoria em receber a comitiva de vereadores do município de

Nova Mamoré – RO, composta por:

* André Luiz Baier (André do Sindicato) – Partido dos Trabalhadores

* Claudiomir Rodrigues – Republicanos

* Adalto Ferreira – União Brasil

* Fábio dos Santos das Chagas – MDB

A visita está programada para ocorrer nos dias , 18, 19, 20, 21 de agosto de

2025 e tem como objetivo conhecer de perto as boas práticas adotadas pelo município

de Sorriso, que é referência nacional em diversos setores.

A justificativa para esta viagem fundamenta-se na importância de um

intercâmbio técnico-legislativo, buscando absorver experiências bem-sucedidas na

agricultura, no processo legislativo e na saúde pública. O município de Sorriso, por

sua trajetória de avanços e resultados positivos nessas áreas, torna-se um modelo a

ser estudado, permitindo que possamos adaptar e implementar soluções que

beneficiem diretamente a população de Nova Mamoré.

Assim, solicitamos que a Câmara Municipal de Sorriso possa nos receber

oficialmente, oportunizando reuniões e apresentações que demonstrem as políticas

públicas, investimentos e métodos de gestão que têm contribuído para o

desenvolvimento local.

ID: 214195 e CRC: 97A3BE50

mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

NOVA MAMORÉ “BERÇO DO MADEIRA”

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000
E- mail: andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

maicamara@novamamore.ro.leg.br

Certos de poder contar com a atenção e colaboração de Vossa Senhoria,

renovamos nossos protestos de estima e consideração.

ANDRÉ DO SINDICATO - PT

Vereador da CMNM

ID: 214195 e CRC: 97A3BE50

mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

214195ID:

3ADD57A1FA365B67B01329AAA51FAC61

97A3BE50

MD5:

CRC:

4CD7B5C3E2B4356C8A27EA3D045F9693255A0AD8A29C0F2154E3AEFD62BCF816SHA256:

Ofício

Tipo do Documento

066

Identificação/Número

11/08/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Ofício de nº066. Assunto: Solicitação de recepção e autorização para visita técnica

Súmula/Objeto:

ANDRE LUIZ BAIERUsuário:

11/08/2025 14:21:51Criação: 11/08/2025 14:25:40Finalização:

INTERESSADOS

ANDRE LUIZ BAIER Nova Mamoré RO 11/08/2025 14:25:03

ASSUNTOS

Oficio 11/08/2025 14:24:52

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ANDRE LUIZ BAIER 11/08/2025 14:25:50VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 214195 e o CRC 97A3BE50.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=214195&CRC32=97A3BE50&cpf_user=75362929291&token=ca0c70e3d0b8877d37245d534951342d
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=75362929291&token=ca0c70e3d0b8877d37245d534951342d
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=214195&CRC32=97A3BE50&cpf_user=75362929291&token=ca0c70e3d0b8877d37245d534951342d